
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 107/705/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 14.09.2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie pomostów przy ul. Nadbrzeżnej 4 dla ADF Logistic Aleksander
Fereniec na organizację regat Mistrzostw Polski Klasy Delphia 24 OD w terminie 16.09.2020r. do 20.09.2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art.
11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie pomostów przy ul. Nadbrzeżnej 4 dla ADF Logistic Aleksander Fereniec w
związku z organizacją regat Mistrzostw Polski Klasy Delphia 24 OD w terminie 16.09.2020r. do 20.09.2020 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 107/705/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.09.2020 r. (PDF, 22.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-705.pdf

